
ROZLIEVANÉ VÍNA / WINE BY THE GLASS

ŠUMIVÉ/SPARKLING 0,10L
Prosecco Solicum Extra Brut • Soligo
Crémant de Bourgogne Brut  • La Chablisienne
Blanc de Blancs Brut Grand Cru • Michel Henriet
Bianco Spumante Alcohol Free • Cantine Sgarzi Luigi

5,50 €
5,90 €
7,90 €
3,90 €

RUŽOVÉ/ROSÉ 0,125L
Cabernet Franc rosé Sunset polosuché 2024 • Tajna
Alié Rosé Syrah IGT 2024 • Ammiraglia
Charlotte Cuvée Rosé 2024 • Les Vignerons de Saint Tropez

4,90 €
5,50 €
4,50 €

ČERVENÉ/RED 0,125L
Primitivo di Manduria "ABBASC" 2022 • Cantine Ionis
Hron suché 2022 • Château Rúbaň
Dunaj Sunset 2022 • Tajna
Rosso di Montalcino 2022 • Casanova di Neri

5,50 €
5,50 €
6,50 €
7,50 €

BIELE/WHITE 0,125L
Svoj sen 2023 • Château Rúbaň
Rizling Vlašský 2024 • Velkeer
Sauvignon Blanc Wairau Reserve 2023 • Saint Clair
Riesling Ried Pichl 2023 • Jamek
GrüVe Grüner Veltliner 2024 • Weingut Jurtschitsch
Devín polosuché Suchý vrch BIO 2023 • Karpatská Perla
Gavi DOCG 2023 • Pio Cesare
Rizling rýnsky Terroir 2021 • Világi

5,50 €
4,90 €
5,90 €
6,90 €
5,50 €
4,90 €
5,50 €
5,90 €



BIELE VÍNA/WHITE WINES
SLOVENSKO/SLOVAKIA

MRVA & STANKO
Veltlín zelený kryo 2023 
Sauvignon 2023 

 25,90 €
27,90 €

PAVELKA A SYN
Pálava 2022  24,90 €

PURUS MODRA
Veltliner Kugel 2023 
Pinot Gris 2023
Pesecká leánka 2023

 25,90 €
25,90 €
22,90 €

KARPATSKÁ PERLA
Devín 2023 
Veltlínske zelené Noviny 2023
Pálava 2023 

 25,90 €
23,90 €
25,90 €

VINS WINERY
Devín 2023
Rulandské šedé 2023

 26,90 €
24,90 €

M A L É  K A R PAT Y / S M A L L  C A R PAT I A N  R E G I O N

VÍNO TAJNA
Rizling Vlašský Sunset 2022
Sauvignon Blanc Sunset 2023

 24,90 €
24,90 €

N I T R A  R E G I O N

CHATEAU BELÁ
Rizling rýnsky 2022  35,90 €

BERTA
Muškát moravský origin 2023  22,90 €

VILÁGI WINERY
Irsai Oliver 2023
Chardonnay Terroir Selection 2021
Rizling rýnsky Terroir Selection 2021

 23,90 €
33,90 €
31,90 €

CHATEAU RÚBAŇ
Cabernet Blanc 2023
Milia 2023
Svoj sen 2023
Noria 2023

 25,90 €
26,90 €
28,90 €
25,90 €

J U Ž N É  S L O V E N S KO / S O U T H  S L O VA K  W I N E  R E G I O N



BIELE VÍNA/WHITE WINES
RAKÚSKO / AUSTRIA

DOMÄNE WACHAU
Grüner Veltliner Federspiel Kollmitz 2023
Riesling Federspiel 1000-Eimer-Berg 2023
Riesling Smaragd Terrassen  2023

 29,50 € 
29,50 €
 33,90 €

WEINGUT F.X. PICHLER
Grüner Veltliner Loibner 2023
Grüner Veltliner Ried Klostersatz 2023  
Riesling Federspiel Klostersatz 2023 

  37,90 €
  44,50 €
  51,90 €

WEINGUT JAMEK
GV Federspiel Stein am Rain 2023
Riesling Federspiel Ried Pichl 2023
Riesling Federspiel Jochinger 2023

35,90 €
39,90 €
35,90 €

WA C H A U

WEINGUT JURTSCHITSCH
GrüVe 2023
Grüner Veltliner Terassen 2023 
Riesling Platin 2023

 26,90 €
  25,90 €  
28,90 €

K A M P TA L

WEINGUT TEMENT
Sauvignon Blanc Kreide & Kalk 2023 
Welschriesling 2023
Gelber Muskateller Sand & Schiefer 2023   

 36,90 €
27,90 €
34,90 €

S Ü D S T E I E R M A R K

WEINGUT ZULL
Grüner Veltliner Weinviertel 2023
Riesling Urgestein 2023 

  24,90 €
  29,90 €

W E I N V I E R T E L



BIELE VÍNA/WHITE WINES
FRANCÚZSKO / FRANCE

TALIANSKO / ITALY

JOSEPH DROUHIN
Pouilly Fuissé 2022
Meursault 2022

 61,90 €
 100,90 €

JOSEPH MELLOT
Sancérre La Chatellenie 2023
Sincérite Sauvignon Blanc 2023

48,90 €
24,90 €

JOSEPH FAIVELEY
Chardonnay Bourgogne 2023 41,90 €

B U R G U N DY

ALOIS LAGEDER
Pinot Grigio 2023
Pinot Grigio Porer 2022

28,90 €
37,90 €

A L T O  A D I G E

GENERAZIONE ALESSANDRO
Etna Bianco Trainara 2022 37,90 €

ALESSANDRO DI CAMPOREALE
Sauvignon Blanc Kaid 2023
Grillo 2023
Catarratto Benede 2023

28,90 €
29,90 €
24,90 €

S I C I LY

MARCHESI DE FRESCOBALDI
Albizzia Chardonnay 2023 24,90 €

T U S C A N Y

M. CHAPOUTIER
Le Meal Ermitage 2009 312,90 €

R H Ô N E  VA L L E Y

LA CHABLISIENNE
Chablis Petit Vibrant 2022 
Chablis La Sereine 2020
Chablis Grenouilles Grand Cru 2021
Chablis Beauroy 1er Cru 2018

 32,90 €
 36,90 €

113,90 €
54,90 €

C H A B L I S



BIELE VÍNA/WHITE WINES
TALIANSKO / ITALY

NEMECKO / GERMANY

NOVÝ ZÉLAND / NEW ZEALAND

PORTUGALSKO / PORTUGAL

BABICH
Sauvignon Blanc 2023                                     
Sauvignon Blanc Black Label 2023           
Sauvignon Blanc Headwaters Organic 2023
Sauvignon Blanc Te Henga 2023  

27,90 €
28,90 €
28,90 €
24,90 €

M A L B O R O U G H

SAINT CLAIR
Sauvignon Blanc Vicars Choice 2022 26,90 €

MARKUS MOLITOR
Riesling Haus Klosterberg 2023
Riesling Zeltinger Sonnenuhr spätlese 2020
Alte Reben 2021

 26,90 €
 41,90 €
35,90 €

M O S E L

SCHUMMAN-NÄGLER
Riesling Réserve Trocken 2023
Riesling Hattenheimer-Schützenhaus 2023

 22,90 €
26,90 €

R H E I N G A U

AVELEDA
Fonte Vinho Verde White DOC 24,90 €

V I N H O  V E R D E

MASI
Fresco di Masi Bianco 2023
Masianco - Pinot Grigio 2023

26,90 €
28,90 €

V E N E T O



RUŽOVÉ VÍNA / ROSÉ WINES
SLOVENSKO / SLOVAKIA

TALIANSKO / ITALY

MARCHESI DE FRESCOBALDI
Alìe rosé 2023 28,90 €

T U S C A N Y

NOVÝ ZÉLAND / NEW ZEALAND

BABICH
Pinor Noir rosé 2023 26,90 €

M A L B O R O U G H

FRANCÚZSKO / FRANCE

LES VIGNERONS DE SAINT TROPEZ
Elixir rosé 2023
Charlotte Cuveé rosé 2023

 28,90 €
22,90 €

P R O VA N C E

MRVA & STANKO
Cabernet Sauvignon rosé 2023   25,90 €

M A L É  K A R PAT Y / S M A L L  C A R PAT I A N  R E G I O N

VÍNO TAJNA
Cabernet Franc rosé 2023 24,90 €

N I T R A  R E G I O N

CHATEAU RÚBAŇ
Cabernet Sauvignon rosé 2023  23,90 €

VINÁRSTVO S
Nitria rosé 2023  23,90 €

VELKEER
Tri ruže 2023  22,90 €

J U Ž N É  S L O V E N S KO / S O U T H  S L O VA K  W I N E  R E G I O N



ČERVENÉ VÍNA / RED WINES
SLOVENSKO / SLOVAKIA

RAKÚSKO / AUSTRIA

T. SZEMES / F.X.PICHLER / M. TEMENT
Blaufränkisch A´kira 2019 31,90 €

B U R G E N L A N D

MRVA & STANKO
Cabernet Sauvignon 2018  
Pinot Noir 2015+17+19
Dunaj 2022 

26,90 €
28,90 €
28,90 €

PAVELKA A SYN
Dunaj 2022 27,90 €

KARPATSKÁ PERLA
4 živly 2019 31,90 €

VINS WINERY
Dunaj 2021
Tribute Dorota 2020 

24,50 €
35,90 €

M A L É  K A R PAT Y / S M A L L  C A R PAT I A N  R E G I O N

VÍNO TAJNA
Cabernet Franc Sunset 2021
Cuvée Secret Reserva 2019 

  40,90 €
 42,90 €

N I T R A  R E G I O N

VINÁRSTVO S
Dunaj 2021 30,90 €

VILÁGI WINERY
Frankovka modrá Terroir Selection 2019
Pinot noir 2021

30,90 €
38,90 €

CHATEAU RÚBAŇ
Dunaj 2021
Grand Cuveé 202
Hron 2020

27,90 €
39,90 €
33,90 €

J U Ž N É  S L O V E N S KO / S O U T H  S L O VA K  W I N E  R E G I O N



ČERVENÉ VÍNA / RED WINES
FRANCÚZSKO / FRANCE

JOSEPH DROUHIN
Chorey les Beaune 2020
Hospices de Beaune 1er Cru 2020
Chambertin Clos de Béze Grand Cru 2015 

  44,90 €
168,90 €
676,00 €

DOMAINE FAIVELEY 
Bourgogne Pinot Noir 2022 
CortonClos des Cortons Grand Cru 2013
Nuits-Saint-Georges 1ér Cru 2021

   42,90 €
 270,90 €
122,90 €

B U R G U N DY

HAUT-MÉDOC 
Château Cantemerle 5éme Cru Classé 2016 
Château Escot 2016 Cru Bourgeois

 67,90 €
 32,90 €

B O R D E A U X

SAINT ESTÉPHE
Château Calon-Ségur 3éme Cru Classé 2011
Marquis de Calon 2016 /2éme vin du Château Calon-Ségur/
Château Lafon-Rochet 4éme Cru Classé 2010
Château Montrose 2éme Cru Classé 2008 
La Dame de Montrose 2014 /2éme vin du Château Montrose/

177,90 €
69,90 €

111,90 €
216,90 €

71,90 €

PAUILLAC
Château d’Armailhac 5éme Cru Classé 2006
Château Latour 1er Cru Classé 2004
Château Mouton Rothschild 1er Cru Classé 2003 
Château Pichon Longueville Comtesse de Lalande 2éme Cru Classé 2005 
Château Pontet-Canet 5éme Cru Classé 2004 

 147,90 €
 896,00 €
 900,00 €        
 250,90 €
  190,90 € 

M. CHAPOUTIER
Côtes du Rhône Belleruche 2022
Châteauneuf-du-Pape La Bernardine 2020 
Châteauneuf-du-Pape Croix de Bois 2019 
Côte-Rôtie Les Bécasses 2019
Crozes-Hermitage Les Meysonniers 2021
Hermitage Monier de la Sizeranne 2018 
Hermitage Le Pavillon 2007
Hermitage L´Ermite 2001

    24,90 €
   57,90 €

  113,90 €
   82,90 €
    34,90 €

   102,90 €
 246,00 €
 426,00 €

R H Ô N E  VA L L E Y



ČERVENÉ VÍNA / RED WINES
FRANCÚZSKO / FRANCE

MARGAUX
Château d’Issan 3éme Cru Classé 2010
Blason d’Issan 2015 /2éme vin du Château d’Issan/
Château Margaux 1er Cru Classé 2006
Château Rauzan-Ségla 2éme Cru Classé 2004
Ségla 2014 /2éme vin du Château Rauzan-Ségla/

150,90 €
  55,90 €
851,00 €
160,90 €
 57,90 €

PESSAC-LÉOGNAN
Domaine De Chevalier Grand Cru Classé de Graves 2008
Château de Fieuzal Grand Cru Classé de Graves 2012
Château Le Pape 2015 
Château Larrivet Haut-Brion 2010
Château Smith Haut Lafitte Grand Cru Classé de Graves 2012
Le Petit Haut Lafitte 2016  /2éme vin du Château Smith Haut Lafitte/ 

140,90 €
 72,90 €
 52,90 €

100,90 €
 160,90 €

 64,90 €

POMEROL
Château Chantalouette 2018
Château La Conseillante 2011 
Château Gazin 2012 
L’Hospitalet de Gazin 2015 /2éme vin du Château/  
Château La Fleur-Pétrus 2005 
Château Trotanoy 2004
Espérance de Trotanoy 2014 /2éme vin du Château Trotanoy/  

   51,90 €
 208,90 €
  137,90 €
   62,90 €
 460,00 €
 260,90 €
   87,90 €

SAINT-ÉMILIÓN
Château Vieux Saint André Montagne-Saint-Émilion 2016
Château Cheval Blanc 1er Grand Cru Classé Classé “A” 2008
Château Beau-Séjour Bécot 1er Grand Cru Classé “B” 2012
Château Belair-Monagne 1er Grand Cru Classé “B” 2008 
Château Berliquet Grand Cru Classé 2010
Château Canon 1er Grand Cru Classé “B” 2010
Château Corbin Michotte Grand Cru Classé 2012 
Château Joanin Becot 2018

 39,90 €
 891,00 €
 130,90 €
190,90 €
 80,90 €

 260,90 €
 72,90 €
 48,90 €

B O R D E A U X

SAINT JULIEN
Château Beychevelle 4éme Cru Classé 2010 
Château Lagrange 3éme Cru Classé 2011  
Le Petit Lion Du Marquis de Las Cases 2015 /2éme Château Léoville-Las Cases/ 
Château Langoa Barton 3éme Cru Classé 2009
Château Gruaud Larose 2éme Cru Classé 2012

  245,90 €
    90,90 €
  85,90 €
145,90 €

   110,90 € 



ČERVENÉ VÍNA / RED WINES
ŠPANIELSKO / SPAIN

BODEGAS VALDEMAR
Fincas Valdemacuco Roble 2022
Conde de Valdemar Reserva 2017
Conde de Valdemar Gran Reserva 2015 

  25,90 €
30,90 €
42,90 €

R I O J A

TALIANSKO / ITALY

PIO CESARE
Barbaresco 2020
Barolo 2018
Nebbiolo Langhe 2021

   90,90 €
   89,90 €
   43,90 €

P I E D M O N T

CANTINE IONIS
Primitivo di Manduria Abbasc 2022
Primitivo di Manduria Ater 2015

   27,90 €
   37,90 €

P U G L I A

LUCE DELLA VITE
Lucente 2022
Luce 2021
Luce Brunello di Montalcino 2019

    45,90 €
   148,90 €
   148,90 €

LE MACCHIOLE
Bolgheri Rosso 2019
Paelo Rosso 2017
Messorio 2017

  41,90 €
132,90 €
250,00 €

CASTELLO DI QUERCETO
Chianti Classico Riserva 2019
Chianti Classico Riserva Il Picchio 2019

   35,90 €
   47,50 €

CASANOVA DI NERI
Rosso di Montalcino 2022
Tenuta Nuova 2018

   47,90 €
156,90 €

TENUTA SAN GUIDO
Sassicaia 2019   340,00 €

MARCHESI ANTINORI 
Solaia 2017   380,00 €

T O S C A N A



ČERVENÉ VÍNA / RED WINES
TALIANSKO / ITALY

CHILE

ARGENTINA

MONTES 
Cabernet Sauvignon Alpha 2019
Carmenère Alpha 2021
Purple Angel 2020 
Folly Syrah 2020
Wings Carmenère 2019
Alpha M 2019

   30,90 €
  30,90 €
   97,90 €
   99,90 €

62,90 €
92,90 €

C O L C H A G U A  VA L L E Y

KAIKEN 
Malbec Ultra 2019
Malbec MAI 2020
Aventura Malbec Chacayes Sur 2020

    30,90 €
    70,90 €
    30,50 €

M E N D O Z A  VA L L E Y

TENUTA DELL ORNELLAIA 
Massetino 2﻿021
Masseto 2017  

  387,90 €
900,90 €

T O S C A N A

MASI
Fresco di Masi Rosso 2023 26,90 €

V E N E T O

BAGLIO DI PIANETTO
Cembali 2018
ViaFranca 2017

  38,90 €
35,90 €

GENERAZIONE ALESSANDRO
Etna Rosso Sciaramanica 2021
Etna Rosso Croceferro 2021

  72,90 €
37,90 €

ALESSANDRO DI CAMPOREALE
Syrah Kaid 2021
AC Nero d Avola 2021

  35,90 €
24,90 €

S I C I LY



ČERVENÉ VÍNA / RED WINES
NOVÝ ZÉLAND / NEW ZEALAND

PORTSKÉ VÍNA / PORT WINES
PORTUGALSKO / PORTUGAL

SAINT CLAIR
Pinot Noir Origin 2019   31,90 €

BABICH
Pinot Noir Winemakers Reserve 2019    32,90 €

M A R L B O R O U G H

QUINTA DO NOVAL
10 Years Old Tawny
20 Years Old Tawny 
Vintage 2008

  46,90 €
  112,90 €
161,90 €

D U R O  VA L L E Y

DEZERTNÉ VÍNA / DESSERT WINES
SLOVENSKO / SLOVAKIA

KARPATSKÁ PERLA 
Devín 0,5l 2018      25,90 €

M A L É  K A R PAT Y  /  S M A L L  C A R PAT I A N  R E G I O N

FRANCÚZSKO / FRANCE

Château Doisy Daëne 2éme Cru 2014 Demi      67,90 €

B A R S A C

Château d’Yquem 1er Cru Superieur 2005 Demi   317,90 €

S A U T E R N S



ŠUMIVÉ VÍNA/SPARKLING WINES
CHATEAU RÚBAŇ 
Sekt Noria Brut 2021     32,90 €

TAJNA
Sekt Cuvée du Terroir Zero dosage     34,90 €

PURUS
Pet Nat Art Rosé     24,90 €

DUFOULEUR PÈRE ET FILS
Crémant de Bourgogne Brut   28,90 €

KARPATSKÁ PERLA
Pet Nat Veltínske zelené
Sekt Chardonnay Brut

    26,90 €
35,50 €

SOLIGO
Prosecco di Valdobbiadene DOCG Extra Dry
Prosecco Asolo DOCG Extra Brut

    25,90 €
25,90 €

CHAMPAGNE DEUTZ
Classic Brut
Rosé Brut

  60,90 €
  70,90 €

CANEVEL
Prosecco Valdobbiadene DOCG Brut
Prosecco Valdobbiadene DOCG Extra Dry
Prosecco di Valdobbiadene DOCG FAE ZERO Extra Brut

    30,90 €
    30,90 €

34,90 €

DOMUS-PICTA
Prosecco di Valdobbiadene DOCG Extra Brut
Prosecco di Valdobbiadene DOCG Brut
Prosecco Rosé Cuveé Dry 

    27,90 €
    27,90 €
    22,90 €

CHAMPAGNE LANSON
Le Black Creation 257 Brut
Blanc de Blancs Reserve Brut 
Le Rosé Brut

   52,90 €
  75,50 €
  67,90 €

CHAMPAGNE LOUIS DE SACY
Originel Brut
Cuvée Nue Grand Cru Brut Zero
Tentation Extra Dry 

   51,90 €
   62,90 €
   58,90 €

CHAMPAGNE MICHEL HENRIET
Blanc de Blancs Grand Cru Brut
Blanc de Noir Grand Cru Brut
Grande Reserve Grand Cru Brut  

   48,90 €
   48,90 €
   49,90 €

CHAMPAGNE BRUNO PAILLARD
Première Cuvée Extra-Brut  
D:Z Dosage Zero                   
Blanc de Blancs Grand Cru Extra-Brut
Rosé Première Cuvée Extra-Brut

  72,90 €
79,90 €
95,90 €
87,90 €

CASTILLO PERELADA
Cava Stars Brut Nature   27,90 €



INÉ FORMÁTY FLIAŠ / OTHER BOTTLE FORMATS
CHAMPAGNE LANSON
Black Label Brut Demi
Rosé Label Brut Demi 
Black Label Brut Magnum
Rosé Label Brut Magnum
Black Label Brut Double Magnum

  36,90 €
36,90 €

102,90 €
122,90 €
262,90 €

CHAMPAGNE DEUTZ 
Classic Brut Magnum 
Rosé Brut Magnum

  120,90 €
  150,90 €

CHAMPAGNE LOUIS DE SACY
Brut Originel Magnum   112,90 €

JURTSCHITSCH
GrüVe Magnum 2023    41,90 €

TAJNÁ
Dunaj Magnum 2018    49,90 €

M.CHAPOUTIER 
Crozes-Hermitage Les Meysonniers Magnum 2019    61,90 €

CASTELLO DI QUERCETO
Chianti Classico Riserva Il Picchio Magnum 2018    82,90 €

Château d’Armailhac 5éme Cru Classé 2010 Demi 
Château Smith Haut Lafitte Grand Cru Classé de Graves 2014 Demi
Château Talbot 4éme Cru Classé 2015 Demi
Château Cantemerle 5éme Cru Classé 2012 Magnum
Château Domaine de Chevalier Grand Cru Classé de Graves 2000 Magnum
Château Mouton Rothschild 1er Cru Classé 2001 Magnum
Château Citran 2009 Cru Bourgeois Double Magnum
Connétable Talbot 2010 /2éme vin du Château Talbot/ Double Magnum 
La Dame de Montrose 2017 /2éme vin du Château Montrose/ Double Magnum

   82,90 €
   78,90 €
   63,90 €

   112,90 €
  400,00 €

 1700,00 €
  247,90 €
 258,90 €
 300,00 €

B O R D E A U X

Ponuka ročníkov vína je limitovaná počtom fliaš u výrobcu (dodávateľa). Zmena ročníkov je vyhradená.
An offer of vintages is limited by number of bottles from the distributor and may vary from listed.



NÁPOJOVÝ LÍSTOK

Sarpa                                          
PO’ Morbida                                
Sarpa Oro Barrique                                
Bassano          
Sassicaia  

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

3,90 €
4,90 €
4,90 €
5,90 €

10,90 €

GRAPPA JACOPO POLI

Domovina marhuľovica                 
Domovina hruškovica                   
Domovina borovička
Domovina slivovica

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

OVOCNÉ DESTILÁTY / FRUIT SPIRITS

Lepanto PX Brandy Gran Reserva 
Karpatské Brandy Špeciál             
Courvoisier XO                             
Rémy Martin XO
Lheraud VS Emotion
Lheraud VSOP Limited edition N°2
Lheraud XO L´Oblie
Calvados Roger Groult 12 ans d´Age

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

5,90 €
4,90 €

11,90 €
15,90 €

5,90 €
9,90 €

14,90 €
11,90 €

COGNAC & BRANDY

MOM                                            
Poli Marconi 46

0,04l
0,04l

3,90 €
4,90 €

GIN 

Absolut                                         
Double Cross

0,04l
0,04l

3,90 €
7,90 €

VODKA

Talisker 10y                                   
Bushmills 10y

0,04l
0,04l

5,90 €
5,90 €

WHISKY 

OCHO Reposado 100% Agave0,04l 6,50 €
TEQUILLA 

Zacapa 23y                                  
Diplomatico 12y                            
Pyrat XO

0,04l
0,04l
0,04l

7,90 €
6,90 €
5,00 €

RUM

Ristretto, espresso, lungo              
Espresso macchiato                      
Cappuccino                                   
Latte macchiato                            
Flat white                                    
Espresso doppio                           
Ľadová káva                 
Čaj porciovaný                               
Čaj z čersvej mäty / zázvoru       
Med Darbo
*Deccafeinated version  

7g
7g
7g    
7g
0,15l 
14g
7g
2g
0,25l
20g

2,60 €
2,70 €
3,00 €
3,20 €
3,90 €
3,70 €
3,20 €
2,80 €
3,40 €
0,90 €

+0,40 €

KÁVA A ČAJ / COFEE AND TEA

Dolomia sýtená / nesýtená   
Dolomia sýtená / nesýtená   

0,33l
0,75l

2,50 €
4,50 €

MINERÁLNA VODA / MINERAL WATER

Zlatý Bažant 73
Zlatý Bažant nealko

0,33l
0,33l

3,50 €
3,50 €

FĽAŠKOVÉ PIVO / BOTTLED BEER 

Gin & Tonic                         
Campari/Hugo/Aperol Spritz       
Negroni                                      
Skinny Bitch                                 
Mojito                                           
Cuba Libre                                     
Blue Lagoon  

0,25l
0,25l
0,25l
0,30l
0,30l
0,30l
0,30l

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €

MIEŠANÉ NÁPOJE/ MIXED DRINKS

Pepsi, Pepsi Max                    
Schweppes tonic                          
Džús fľaškovaný          
Red Bull energy drink                   
Prosecco alcohol free vegan

0,25l
0,25l
0,20l
0,25l
0,75l

2,90 €
2,90 €
2,50 €
3,80 €

27,90 €

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE / SOFT DRINKS

Sezónna limonáda 
Citronáda
Bobulino 
Crodino /nealko bitter aperitív

0,5l/1l
0,5l/1l
0,40l
0,33l

3,90 € / 6,90 €
2,50 € / 4,90 €

3,90 €
3,50 €

MIEŠANÉ NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE/
MIXED SOFT DRINKS

Za rozbitie pohára sa účtuje poplatok 1€ / For breaking a glass fee of 1€ can be charged


